



Nabídkový rozpočet

Akce:

Název: **Radostín ČOV**

Číslo zakázky: **16093** Číslo stavby: **102**

Fáze zakázky: Čerpání střediska 100 Rok: 2017

Klasifikace: 814 Nádrže a jímky ČOV a ostatní pozem. nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Region: Žďár nad Sázavou

Komentář zakázky:

Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz
GREMIS s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. Petr Leopold, tel.:+420566626357
Projektant	AQA-CLEAN	U Dvora 11, 586 01 Jihlava	Ing. Josef Novotný, tel.:604 161 136
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751

Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
36 000	0%	-	36 000

Za zhotovitele:
Datum předání:
Podpis:

Za objednatele:
Datum převzetí:
Podpis:

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_01: Dodatek 01	36 000	-	36 000
SO_04: Stavební objekt 04	36 000	-	36 000
	36 000	-	36 000

Rožpočet

Poř. ř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			D_01: Dodatek 01				36 000
			SO_04: Stavební objekt 04				36 000
			M23: Montáže potrubí				36 000
107	B	mtž 003	Nerezový žlab 125/50 mm vč. 2 ks konzol a víka	m	2,000	320,00	640
108	B	mtž 008	Vnější koleno vč. víka	kus	1,000	340,00	340
109	B	mtž 006	Trubka kopoflex 50/41 mm	m	15,000	50,00	750
110	B	mtž 005	Přichytka na kopoflex	kus	3,000	65,00	195
111	B	mtž 002	Montáž relé NIV do připojovací skříně čerpadla	kus	2,000	300,00	600
112	B	mtž 001	Jistič LPN 1B/6 do rozvaděče ČOV vč. lišty DIN	kus	1,000	3 475,00	3 475
113	B	mtž 007	Úprava v rozvaděči	hod	8,000	300,00	2 400
114	B	mtž 004	Plovákový spínač NIVOFLOAT, neoprénový kabel 20 m, závaží	kus	4,000	6 750,00	27 000
115	B	mtž 009	Úprava připojovacích skříní čerpadla	hod	2,000	300,00	600
							36 000